PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11  января   2016 г                                                                                         № 3

О минимальном размере оплаты труда.
В соответствии с Федеральным законом от  14 декабря 2015 года  № 376 – ФЗ « О внесении изменения в статью 1 Федерального закона « О минимальном размере оплаты труда», постановлением Администрации Вачского муниципального района Нижегородской области от 30.12.2015 года № 713 « О минимальном размере оплаты труда»
1. Обеспечить выплату заработной платы работникам администрации Новосельского сельсовета, полностью отработавшим норму рабочего времени и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), на уровне не ниже 6 204 рублей в месяц.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера 2 категории Кулагину Л.Г.

Глава администрации                                                                     М.В. Каткова